ISTITUTO COMPRENSIVO SANDRO PERTINI - C.F. 90279480736 C.M. TAIC873006 - A673LZR - Protocollo Generale
Prot. 0006480/U del 22/10/2024

g
005 FUTURA ¢ YiilP
o S LA SCUOLA
e e ‘ PER L'ITALIA DI DOMANI M'n'Stero del\lstruznone m=—

‘‘‘‘ G - e del Merito L.C. S. PERTINI

TARANTO
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI — 74123 TARANTO
Tel.: 0994722507 — Cod. Mec.TAIC873006
e-mail taic873006@istruzione.it — PEC: taic873006@pec.istruzione.it
C.F. 90279480736 Cod. Univ. IPA 488XBQ
www.icpertinita.edu.it

Taranto, 17 ottobre 2024

Ai Rappresentanti dei Genitori

del Consiglio di Sezione

Ai docenti della scuola dell’Infanzia
Al Personale ATA

Al DSGA

Al sito Web

Oggetto: Decreto nomina dei componenti dei Consigli di Sezione a.s. 2024-2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli esiti delle votazioni avvenute in data 16 ottobre 2024

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti dai Verbali delle Assemblee di Sezione, svoltasi

in presenza nel rispetto di tutte le indicazioni e dei protocolli sanitari.

VISTI gli artt. 3 e 23 del D.P.R. 31/05/1974, n. 416;

DECRETA

per I’A.S. 2024-2025 RAPPRESENTANTI DEI CONSIGLI DI SEZIONE

SCUOLA DELL'INFANZIA




FUTURA % Xi i'p
M'aﬁ%‘ﬂﬁ Mlnlsterodel\lstruzmne L

-0 s e del Merito I.C. S. PERTINI
TARANTO
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”
Via Pastore, 3 Quartiere Paolo VI — 74123 TARANTO
Tel.: 0994722507 — Cod. Mec.TAIC873006
e-mail taic873006@istruzione.it — PEC: taic873006@pec.istruzione.it
C.F. 90279480736 Cod. Univ. IPA 488XBQ
www.icpertinita.edu.it

SEZIONE ALUNNI GENITORI
B BATTISTA DE MARCO ROBERTA
(o GUARINI TULLI LUCIA
D FANELLI DE LEO ILARIA
E SORANNA CORETTI LUANA
F D’ANDRIA SOLFRIZZI ADELAIDE
G DE VINCENTIS DE COMITO ROSA
H FERRARESE SIMONETTI CARMEN
I STASI DE VINCENTIS CARMELA
L CAVALLARO MATTIACCI GIULIA
M CASTELLANO FERRANTE CONCETTA
N SCARCIA SPATARO SIMONA
o CANDELLI RUSSO STEFANIA
P ALBANO GATTO ROBERTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Prof.ssa Daniela GIANNICO

Firmato digitalmente da:
Daniela Giannico
22/10/2024 12:54:51



		2024-10-22T12:54:51+0200
	DANIELA GIANNICO




